SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN MÈO VẠC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - BVMV                 Mèo Vạc, ngày 20 tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm hàng hóa năm 2024

Của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc thực hiện công khai thông tin về nhu cầu

mua sắm đồ vải dùng trong chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc. (Địa chỉ: tổ 5, Thị

trấn  Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang)

2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Dương Thị Ngân, Phòng Điều Dưỡng - Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc.

Điện thoại: 0915 914 339

Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu đơn vị (Theo thông tin tại Phụ lục).

3.Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, tổ 5, Tt Mèo

Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 02193871113.

Nhận qua email: bvdkmeovac@gmail.com.

4.Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h 00 ngày 20  tháng 5 năm 2024 đến trước 8h00’

ngày 29 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ báo giá

II.Nội dung yêu cầu báo giá

Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch

vụ (theo Bảng chi tiết đính kèm – Phụ lục )

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:

  - BGĐ bệnh viện;

  - Đăng website bệnh viện;

  - Lưu : VT, HSMT.

  KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nông Quang Tân

MẪU BÁO GIÁ

Tên công ty: ................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................

Số điện thoại/ Fax: .......................................................................

Email: ...........................................................................................

BẢNG CHÀO GIÁ
........., ngày ......... tháng ......... năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Chúng tôi là (Tên đơn vị báo giá) .............., có địa chỉ tại ............. Công

ty chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá đồ vải, cho Bệnh viện

đa khoa huyện Mèo Vạc, chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa

Tên vải –

Thành

phần chất

liệu

Quy cách

hàng hóa

Đơn vị

tính
Số

lượng

Đơn giá

VND

Thành tiền

VND

1
(Ghi tên nội

dung công việc)

Thành phần

chất liệu

vải đáp ứng

theo từng

nội dung

hang h6a

Quy cách

hàng hóa

Đã bao

gồm thuế

VAT

Đã bao

gồm thuế

VAT

2

3

...

 Tổng cộng:

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chu:

- Giá trên đã bao gồm thuế và các loại chi phí giao tại bệnh viện

- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 90 ngày.

PHỤ LỤC  01

(Danh mục hàng hóa kèm theo Thông báo số        /TB -  BVMV ngày 20/5/2024 của

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc)

STT Nội dung Các tiêu chuẩn khác
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Săng có lỗ
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 1,5m x 1,5m
Cái 15

2 Săng có lỗ
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 0,6m x 0,6m
Cái 100

3 Săng phẫu thuật
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 0,6m x 0,6m
Cái 120

4 Săng phẫu thuật
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 0,85m x 0,85m
Cái 100

5 Săng phẫu thuật
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 1,2m x 1,2m
Cái 60

6 Săng phẫu thuật
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 1m x 1m
Cái 80

7 Bao khoan
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT: 0.25m x 0.5m
Cái 10

8 Áo bình oxy
Vải Lon màu trắng,

KT: 0,75m x 1,4m
Cái 20

9 Săng phẫu thuật
Vải Kaki cotton màu xanh,

KT:  0.2m x 0.3m
Cái 10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Quang Tân<nqtan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!